
                                                                                                                                                                                                                                                                                   

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО Г.СЕВЕРОМОРСК 

  Код 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

ЗАТО  г. Североморск  «Североморская школа полного дня» 

(МБОУ ЗАТО г. Североморск  «Североморская школа полного дня») 

 

 

Форма по 

ОКУД  

 по ОКПО  

 Номер документа Дата составления 

                                                 П Р И К А З 290 06.06.2023 

О назначении ответственных за организацию работы по 

антикоррупционному просвещению в школе на 2023-2024 уч.г. 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О про-

тиводействии коррупции», Указом Президента от 29.06.2018 № 378 

«О Национальном плане противодействия коррупции на 2018–2020 годы», 

Указом Президента от 02.04.2013 № 309 «О мерах по реализации отдельных 

положений Федерального закона «О противодействии коррупции»», 

концепцией антикоррупционного воспитания (формирования 

антикоррупционного мировоззрения у обучающихся), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Назначить ответственной за организацию работы по 

антикоррупционному просвещению обучающихся школы Образцову Елену 

Вячеславовну, заместителя директора по воспитательной работы.   

 2. Назначить Пиунину Веру Николаевну, председателя первичной 

профсоюзной организации контролировать, как работники школы выполняют 

положения антикоррупционной программы по антикоррупционному 

просвещению: организовать и проводить мероприятия по 

антикоррупционному просвещению в сроки, которые указали в программе. 

 3. Поломошновой Светлане Анатольевне, ответственной за сайт 

размещать информацию об антикоррупционном просвещении обучающихся 

на официальном сайте школы и информационном стенде. 

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                        О.Л. Клюшник 

 

 


		2023-06-08T11:03:02+0300
	Клюшник Оксана Леонидовна




